Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Березовская средняя общеобразовательная школа имени С.Н. Климова»

ПРИКАЗ

с. Березовка

«17» мая 2016 года                                                                   №

 О создании рабочей группы

по реализации проекта «Создание

цикла видеофильмов, направленных

на социокультурное развитие

подрастающего поколения через

изучение родного края «Узнаваемые

лица и места малой Родины»

      В соответствии с распоряжением администрации Борисовского района от 27

апреля 2016 года № 465-р «Об открытии проекта «Создание цикла

видеофильмов, направленных на социокультурное развитие подрастающего

поколения через изучение родного края «Узнаваемые лица и места малой

Родины», с целью качественного выполнения работ по реализации задач проекта

в сроки, предусмотренные утвержденным планом управления проектом

                                                          приказываю:

1. Создать в рамках проекта «Узнаваемые лица и места малой Родины», в

МБОУ «Березовская СОШ им.С.Н. Климова» рабочую группу по реализации

проекта в следующем составе:

1.1. Артеменко И.В., руководитель МО классных руководителей

1.2. Алейник К.И., лаборант ИКТ

1.3. Волик Н.Н., ЗД.

2. Рабочей группе обеспечить реализацию проекта в полном объеме.

2. Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Березовская

средняя общеобразовательная

школа имени С.Н. Климова»                                                  Шульгина В.В.

С приказом ознакомлен:

Алейник К.И.  –

Артеменко И.В. –

Волик Н.Н. –